

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
298									Болат арқан 19,5-Г-В-Н-Р-1770 1 кв	м	1000	1550	1 550	1 163	388	баға ұсыныстары н сұрату
299									Болат арқан 13,5-Г-В-Н-Р-1770 1 кв	м	100	1050	105	79	26	баға ұсыныстары н сұрату
300									Болат арқан 8,3-Г-В-Н-Р-1770 1 кв	м	100	580	58	44	15	баға ұсыныстары н сұрату
301									Дәнекерлеушінің қыстық костюмі 1 кв	жиынтық	1	47500	48	36	12	баға ұсыныстары н сұрату
302									Жылы астарлы кирзетік 1 кв	жұп	20	20000	400	300	100	баға ұсыныстары н сұрату
303									Қатты тұмсықты былғары бөтенке 1 кв	жұп	5	17500	88	66	22	баға ұсыныстары н сұрату
304									Жылы күртеше 1 кв	дана	55	21600	1 188	891	297	баға ұсыныстары н сұрату
305									ИТР қызметкерлеріне арналған жылы күртеше 1 кв	дана	4	23300	93	70	23	баға ұсыныстары н сұрату
306									Болат жолақ 4x40 мм 1 кв.	тн	0,125	427000	53	40	13	баға ұсыныстары н сұрату
307									Болат табак L-16 мм, 1 кв	тонна	0,452	367000	166	124	41	баға ұсыныстары н сұрату
274	Болат табак 0,5-50 мм	тонна	25	630 000	15 750	11 813	3 938	баға ұсыныстары н сұрату	Болат табак 0,5-50 мм	тонна	24,652	630 000	15 531	11 648	3 883	баға ұсыныстары н сұрату
308									Электрод д. 3 1 кв	кг	15	2000	30	23	8	баға ұсыныстары н сұрату
293	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	4 000	2 700	10 800	8 100	2 700	баға ұсыныстары н сұрату	Дәнекерлеу электроды D 2-5 мм	кг	3 989	2 700	10 770	8 078	2 693	баға ұсыныстары н сұрату
290	Швеллер	тонна	0,500	650 000	325	244	81	баға ұсыныстары н сұрату	Швеллер П-16 1 кв	тонна	0,860	388000	334	250	83	баға ұсыныстары н сұрату

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
309									Тең бұрышты қабырғалы болат 70x5 мм 1 кв	тонна	0,13	437000	57	43	14	баға ұсыныстары н сұрату
310									Тең бұрышты қабырғалы болат 100x7 мм 1 кв	тонна	0,49	437000	214	161	54	баға ұсыныстары н сұрату
278	Тең бұрышты қабырғалы болат	тонна	8	650 000	5 200	3 900	1 300	баға ұсыныстары н сұрату	Тең бұрышты қабырғалы болат	тонна	7,570	650 000	4 921	3 690	1 230	баға ұсыныстары н сұрату
311									Тот баспайтын құбыр 25x3 мм 1 кв	тонна	0,050	2 850 000	143	107	36	баға ұсыныстары н сұрату
286	Тот баспайтын құбырлар D 15-108 мм	тонна	2	2 500 000	5 000	3 750	1 250	баға ұсыныстары н сұрату	Тот баспайтын құбырлар D 15-108 мм	тонна	1,943	2 500 000	4 858	3 643	1 214	баға ұсыныстары н сұрату
312									Шарлы кран d-15 мм 1 кв.	дана	50	1800	90	68	23	баға ұсыныстары н сұрату
313									Шарлы кран d-20 мм 1 квартал	дана	50	2900	145	109	36	баға ұсыныстары н сұрату
314									Шарлы кран d-25 мм 1 квартал	дана	30	4400	132	99	33	баға ұсыныстары н сұрату
315									Дәнекерлеуге арналған болат кран d-32 мм 1 тоқсан	дана	6	8000	48	36	12	баға ұсыныстары н сұрату
316									Дәнекерлеуге арналған болат кран d-50 мм 1 тоқсан	дана	6	11200	67	50	17	баға ұсыныстары н сұрату
232	Жарты бұрылмалы кран D 15-50	дана	100	20 000	2 000	1 500	500	баға ұсыныстары н сұрату	Жарты бұрылмалы кран D 15-50	дана	76	19 975	1 518	1 139	380	баға ұсыныстары н сұрату
317									Фланец d-50 мм 1 тоқсан	дана	20	2000	40	30	10	баға ұсыныстары н сұрату
288	Дәнекерленетін болат фланец ДУ 20-250 мм	дана	50	3 500	175	131	44	баға ұсыныстары н сұрату	Дәнекерленетін болат фланец ДУ 20-250 мм	дана	39	3 450	135	101	34	баға ұсыныстары н сұрату
318									Екі тактілі май 1 кв	литр	10	2 100	21	16	5	баға ұсыныстары н сұрату
239	Екі тактілі май	л	35	3 500	123	92	31	баға ұсыныстары н сұрату	Екі тактілі май	л	29	3 500	102	76	25	баға ұсыныстары н сұрату
208	Антифриз	литр	160	1 500	240	180	60	баға ұсыныстары н сұрату	Антифриз	кг	360	1 200	432	324	108	баға ұсыныстары н сұрату

Тізбе бойынша тармақ №	Тізбе бойынша редакциялау								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС есептемегенде баға	ҚҚС есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы						Жиыны	электр энергиясы	жылу энергиясы	
284	Тосол	кг	160	1 300	208	156	52	баға ұсыныстары н сұрату	Тосол	кг	100	1 200	120	90	30	баға ұсыныстары н сұрату
209	Арзамит ұнтағы	кг	250	1 280	320	240	80	баға ұсыныстары н сұрату	Арзамит ұнтағы	кг	200	1 080	216	162	54	баға ұсыныстары н сұрату
319									Трансмиссиялық май API GL-1 1 кв	л	60	1 500	90	68	23	баға ұсыныстары н сұрату
320									Трансмиссиялық май ТАД-17 1 кв	л	100	1 800	180	135	45	баға ұсыныстары н сұрату
321									Нигрол 1 кв	л	100	1 000	100	75	25	баға ұсыныстары н сұрату
247	Трансмиссиялық май	л	600	1 800	1 080	810	270	баға ұсыныстары н сұрату	Трансмиссиялық май	л	394	1 803	710	533	178	баға ұсыныстары н сұрату
322									Өнеркәсіптік май 1 кв	л	1 300	1 000	1 300	975	325	баға ұсыныстары н сұрату
242	Өнеркәсіптік май	л	3 200	1 300	4 160	3 120	1 040	баға ұсыныстары н сұрату	Өнеркәсіптік май	л	2 200	1 300	2 860	2 145	715	баға ұсыныстары н сұрату
323									Мотор майы M10Г2К 1 кв	л	1 200	1 000	1 200	900	300	баға ұсыныстары н сұрату
241	Дизельді май	л	1 500	1 500	2 250	1 688	563	баға ұсыныстары н сұрату	Дизельді май	л	700	1 500	1 050	788	263	баға ұсыныстары н сұрату
324									Арнайы аяккіім	жиынт ық	1	5 000 000	5 000	3 750	1 250	баға ұсыныстары н сұрату
325									Арнайы киім	жиынт ық	1	6 000 000	6 000	4 500	1 500	баға ұсыныстары н сұрату
326									Жеке қорғаныс құралдары	жиынт ық	1	7 500 000	7 500	5 625	1 875	баға ұсыныстары н сұрату
1	Д маркалы таскөмір, 0-250 мм классы	тн	170000	16660,72	2 832 322	2 124 241	708 080	Конкурс	Д маркалы таскөмір, 0-250 мм классы	тн	170000	16531,13	2 810 292	2 107 719	702 573	конкурс
	Жиыны :	мың тенге			2 879 952					мың тенге			2 879 952			